PONTIFICIA COMMISSIO CENTRALIS
PRAEPARATORIA CONCILII VATICANI II.

SCHEMA DECRETI

DE PRAECEPTIS ECCEESIATICIS.

PLACET IUXTA MODUM:, scilicet, iuxta proposita ab
Emmo. Card. Leger quoad magnam
necessitatem populo christiano insistendi circa naturam et
magni momenti praeceptum Sanctae Missae in festis audiendi.

Etiam placet iuxta modum secundum ea quae dicta
fuerunt a Emmo. Card. Ottaviani quoad numerum 35 in pag.10.-

Quoad numerum 18 : Lex etc... haec lex numquam fuit
in America Latina propter privilegium plus quam centenarium
Sanctae Sedis, et hac de causa, etsi recenter existit, tamen
practice a paucis catholicis adimpletur.- Hac de causa
aestimo quod hic numerus 18 habere aliam redactionem debet,
v. gr. ... iuxta mentem Sanctae Sedis pro unaquaque regione
vel natione.-

A l a p h r i d u s S i l v a S a n t i a g o .
Archiepiscopus Ssmae. Conceptionis.